委 托 测 试 合 同

委托单位：南通理工学院（以下简称甲方）
联系人：

联系方式：
受理单位：             （以下简称乙方）
联系人：
联系方式：

甲方委托乙方就                                项目（项目编号：           ）提供测试服务，并支付服务报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

一、测试内容
	测试类别
	规格
	数量
	单价
	总价

	合计金额（含税）:￥      .00元(大写金额:人民币         )

二、履行条件
1.本合同签订后，乙方按照国家或行企测试标准和测试规范，完成甲方委托产品的登记和测试，出具相应的评测报告。甲方有特殊要求时应在合同上注明，双方协调解决。
2.乙方在测试期间不得对产品拆解、损坏，包括配件及包装，否则，按上述单价视同购买。

3.测试期为        个自然日，自合同签订之日计算。

4.乙方应在测试结束后      日内将测试产品返还甲方，并以书面方式确认；如未在规定时间返还，本测试合同自动转为销售合同。
5在乙方将测试产品及评测报告送至甲方指定的地点并经甲方验收后，甲方一次性将款项付给乙方。

三、违约责任

1.任何一方不履行本合同义务或履行义务不符合约定的，守约方均有权要求违约方承担继续履行、赔偿损失或支付违约金等违约责任。

2.若甲方不能按时支付合同约定的价款时，应就逾期部分向乙方支付按照每日     %比例计算的逾期付款违约金；超过      日仍未支付的，乙方有权解除合同，甲方应向乙方赔偿由此造成的一切经济损失。
3.乙方在归还测试产品时不能做到产品完好，包装配件齐全且无损则应向甲方赔偿产品单价100%的损失。

四、其他约定事项

1.合同自双方签字盖章之日起生效，一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。合同执行期内，合同双方均不得随意的变更或解除合同。合同未尽事宜，须经双方共同作出书面补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。
2.如果出现纠纷，双方均可向          仲裁机构申请仲裁。

甲  方（盖章):                          乙  方（盖章):

代表人（签字）：                        代表人（签字）：
日期:      年    月    日               日期:      年    月    日